

DIRECCIÓN DE CONTRATOS

CONSTRUCCIONES ELÉCTRICAS Y URBANAS MIRA, S.A. DE C.V. C. HERMINIO MIER RAMOS CERRADA DE LOS FOTOGRAFOS, No. 1599, FRACC. PORTALEGRE, C.P.80058, C I U D A D.-

Culiacán Rosales, Sin., 08 de abril del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "REHABILITACIÓN DE LADO OESTE EN PUENTE VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE EL POBLADO, MUNICIPIO DE NAVOLATO, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la S.O.P.

C. ARMANDO TRUJILLO SICAIROS

AND COLOR OF THE PROPERTY OF T

c.c.p. C. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. C. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo. ats/bogf**



DIRECCIÓN DE CONTRATOS

Reabi Orginal.

P&M CONSTRUCCIÓN Y URBANIZACIÓN, S.A. DE C.V. C. GLORIA PATRICIA QUEVEDO VALENZUELA

CALLE RIO SENA, No. 3101-B. COL. LOMAS DEL BOULEVARD, C.P. 80110, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de abril del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "REHABILITACIÓN DE LADO OESTE EN PUENTE VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE EL POBLADO, MUNICIPIO DE NAVOLATO, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

C. ARMANDO TRUIT

Director de Contratos de la S.O.P.

c.c.p. C. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Opras Públicas.

c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. C. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo. ats/bogf**



DIRECCIÓN DE CONTRATOS

CONSTRUCCIÓN Y MAQUINARIA PG, S. DE R.L. DE C.V. C. LAURA ELENA MENDOZA GARCÍA

CALLE RIO SENA, No. 3101, COL. LOMAS DEL BOULEVARD, C.P. 80110, C I U D A D.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de abril del 2022.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "REHABILITACIÓN DE LADO OESTE EN PUENTE VEHICULAR EN LA LOCALIDAD DE EL POBLADO, MUNICIPIO DE NAVOLATO, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente:

Director de Contratos de la S.O.P.

C. ARMANDO TRUJIL

c.c.p. C. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas.

c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. C. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo. ats/bogf**